
 

 

 
LIETUVOS GEOLOGIJOS TARNYBOS PRIE APLINKOS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS  

DĖL UAB „LIT EGG“ POŽEMINIO VANDENS VANDENVIEČIŲ APSAUGOS ZONŲ 
PLANO PATVIRTINIMO 

 
 2025 m. rugsėjo 19 d. Nr.        

Vilnius  
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymo 6 

straipsnio 1 dalies 6 punktu, 141 straipsnio 3 dalimi, įgyvendindamas Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2019 m. gruodžio 11 d. nutarimo Nr. 1248 „Dėl Lietuvos Respublikos specialiųjų 

žemės naudojimo sąlygų įstatymo įgyvendinimo“ 2.13 papunktį, vykdydamas Vandens tiekimo ir 

nuotekų, paviršinių nuotekų tvarkymo infrastruktūros, požeminio vandens vandenviečių, 

meteorologinių stebėjimo aikštelių, meteorologinių radiolokatorių, vandens matavimo stočių 

apsaugos zonų planų rengimo (nerengiant teritorijų planavimo dokumento ar žemės valdos projekto) 

ir tvirtinimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2020 m. vasario 10 

d. įsakymu Nr. D1-76 „Dėl Vandens tiekimo ir nuotekų, paviršinių nuotekų tvarkymo 

infrastruktūros, požeminio vandens vandenviečių, meteorologinių stebėjimo aikštelių, 

meteorologinių radiolokatorių, vandens matavimo stočių apsaugos zonų planų rengimo (nerengiant 

teritorijų planavimo dokumento ar žemės valdos projekto) ir tvirtinimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 171 punktą ir atsižvelgdamas į UAB „LIT EGG“ 2025 m. liepos 25 d. prašymą 

patvirtinti UAB „LIT EGG“ požeminio vandens vandenviečių apsaugos zonų planą, su juo pateiktus 

teisėtumą įrodančius dokumentus ir dokumentus, įrodančius teisėtai vykdomą ūkinę ir (ar) kitokią 

veiklą, dėl kurios turi būti nustatytos konkrečių objektų apsaugos zonos,  

t v i r t i n u UAB „LIT EGG“ požeminio vandens vandenviečių apsaugos zonų planą 

(pridedama). 

Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo gavimo dienos pasirinktinai gali būti skundžiamas 

Lietuvos administracinių ginčų komisijai (A. Goštauto g. 12-100, 01108 Vilnius) Lietuvos 

Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba 

Regionų administraciniam teismui (Vilniaus rūmai, Žygimantų g. 2, 01102 Vilnius; Kauno rūmai, 

A. Mickevičiaus g. 8A, 44312 Kaunas; Klaipėdos rūmai, Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda; 

Šiaulių rūmai, Dvaro g. 80, 76298 Šiauliai; Panevėžio rūmai, Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys, 



 

 

arba per Lietuvos teismų elektroninių paslaugų portalą  https://e.teismas.lt) Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.“ 

 

 

 

Direktorius Egidijus Viskontas 
 



Pagrindinis Paslaugos

ADOC dokumentai

[] ADOC dokumentas

· Turinys
· Metaduomenys
· Parašai
· Tikrinimas

Pavadinimas: ĮSAKYMAS DĖL UAB „LIT EGG“ POŽEMINIO VANDENS
VANDENVIEČIŲ APSAUGOS ZONŲ PLANO PATVIRTINIMO
Rinkmena: LIT_EGG_VAZ plano tvirtinimas_2025-09-19.adoc (ADOC-V1.0,
GeDOC)

Dokumento metaduomenys

 PASIRAŠOMIEJI METADUOMENYS
 El. dokumento turinį aprašantys metaduomenys

  El. dokumento pavadinimas Dokumento
rūšis Parašai

ĮSAKYMAS DĖL UAB „LIT EGG“
POŽEMINIO VANDENS
VANDENVIEČIŲ APSAUGOS
ZONŲ PLANO PATVIRTINIMO

ĮSAKYMAS

 Sudarytojai

  Statusas Sudarytojas Kodas Adresas Parašai

Juridini
s
asmuo

Lietuvos
geologijos
tarnyba
prie
Aplinkos
ministerijos

188710
780

S.
Konarskio
g. 35, LT-
03123
Vilnius

 Dokumento sudarymas

  Sudarymo data Parašai

2025-09-19 11:39:20

 Dokumento registracijos

  Registravimo
data

Dokumento
registracijos Nr.

Įmonės
(įstaigos)
kodas

Parašai

2025-09-19
11:39:20

1-575 188710780

https://adoc.archyvai.lt/eais-lpp/app/restart
https://adoc.archyvai.lt/eais-lpp/app/restart
https://eais.archyvai.lt/
https://eais.archyvai.lt/
https://eais.archyvai.lt/epp
https://adoc.archyvai.lt/eais-lpp/app/


 Dokumento registracijos

  Registravimo
data

Dokumento
registracijos Nr.

Įmonės
(įstaigos)
kodas

Parašai

 Dokumentą užregistravęs darbuotojas

  Vardas ir
pavardė Pareigos Struktūrinis

padalinys

Olga
Ždanovič

specialistė Veiklos
administr
avimo
skyrius

 NEPASIRAŠOMIEJI METADUOMENYS
 El. dokumento naudojimo metaduomenys

 Techninė informacija

 
El. dokumento
specifikacijos
ID

Elektroninio
dokumento
grupė

eDVS
pavadinimas ir
versija

Parašai

ADOC-V1.0 GeDOC DBSIS,
versija
3.5.85.4

 

 El. dokumento klasifikavimas

  Saugykla Parašai

 
 Bylos (tomo) indeksai

Bylos (tomo) indeksas

1.2 E

 

 Asmenys
 Atsakingi asmenys

  Atsakomybės sritis Parašai

Sudarymas
 Atsakingas darbuotojas

  Vardas ir
pavardė Pareigos Struktūrinis

padalinys

Jurga
Arustienė

Patarėja Hidrogeol
ogijos ir
ekogeolo
gijos
skyrius

 

Grįžti į paslaugos pagrindinį puslapį

   

https://adoc.archyvai.lt/eais-lpp/app/restart


Kilus techniniams nesklandumams, prašome kreiptis el. paštu

eais.pagalba@archyvai.lt.

Jei įmanoma, prie laiško pridėkite ekrano nuotrauką (screenshot), kurioje matoma

klaida – tai padės greičiau identifikuoti ir išspręsti problemą.

2025 visos teisės saugomos Lietuvos vyriausiojo archyvaro tarnyba

mailto:eais.pagalba@archyvai.lt

